Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет ИВО
Протокол Совета от 13.10.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми:14102025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Дьячкова С.
3. Жубанов Д.
4. Курмангазиева А.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Должностного Совета ИВО.
2. Тренинг с Розой Синтеза, возожглись восьмью мирами, архетипами ИВДИВО. Развернули Энерговещество, Световещество, Духовещество, Огневещество, Сверхвещество, Супервещество ИВО, преобразили 8192 Части каждого на новый Огонь и Синтез ИВО.
3. Вопросы офиса: оформление документов офиса, дверные замки, покупка стульев.
4. Стяжали Синтез, Ивдивость, Огонь, Условия, Систему, Иерархизации на преображение офиса.
5. Стяжали 64 Частности ИВО в каждую Часть, синтезировались с 64-мя Частностями ИВАС Игнатия, преобразились Синтезом Чувства ИВО.
6. Сроки исполнения поручений, дисциплина в исполнении поручений.
Решения
1. Оформление документов офиса, приобретение стульев. (ответственная Курмангазиева А.).

[bookmark: _GoBack]Ключевые слова
Роза Синтеза. Восемь Миров. Дуумвирантные Миры. Высшие Части. Высшие Миры.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана